ยุทธศาสตร์จังหวัดที่  4  การเสริมสร้างความมั่นคงและการรักษาความสงบเรียบร้อย

- ยุทธศาสตร์การพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ในเขตจังหวัดที่  2  การสร้างภูมิคุ้มกันทางสังคมและคุณภาพชีวิตที่ดี
4. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสังคม

4.4  แนวทางการพัฒนา ส่งเสริมสนับสนุนและรณรงค์กิจกรรมชุมชนต้านยาเสพติด
	ที่
	โครงการ
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของโครงการ)
	งบประมาณและที่ผ่านมา
	ตัวชี้วัด
(KPI)
	ผลที่คาดว่า
จะได้รับ
	หน่วยงาน
รับผิดชอบ
หลัก

	
	
	
	
	 2561
(บาท)
	 2562
(บาท) 
	 2563
(บาท)
	 2564
(บาท)
	
	
	

	1
	โครงการรณรงค์ป้องกันปัญหาการแพร่ระบาดของยาเสพติด ทุกระดับ
	เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการฯ
	ประสานงานกับทุกภาคส่วนในการป้องกันและแก้ไขปัญหา
ยาเสพติด
	100,000
	100,000
	100,000
	100,000
	จำนวนผู้ที่
เข้าร่วมกิจกรรม
	ชุมชนเข้มแข็งห่างไกลยาเสพติด
	สำนักปลัด



	2
	โครงการยุวทูต
ต้านยาเสพติด
	เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการฯ
	จัดกิจกรรมให้กับเด็กเยาวชน
ในเขตเทศบาล
	10,000
	10,000
	10,000
	10,000
	จำนวนผู้ที่
เข้าร่วมกิจกรรม
	เด็ก เยาวชนเข้มแข็งห่างไกล
ยาเสพติด
	สำนักปลัด
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